ДЕПАРТАМЕНТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2020 № 13

О внесении изменения в
постановление департамента развития
предпринимательства, торговли и сферы услуг
администрации Владимирской области
от 13.02.2017 №4

В соответствии с постановлением администрации области от 27.12.2016
№ 1155 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов регионального
государственного контроля (надзора) и органов исполнительной власти области,
уполномоченных на их осуществление», постановлением Губернатора области
от 16.12.2005 № 725 «Об утверждении Положения о Департаменте
предпринимательства Владимирской области», постановлением администрации
Владимирской области от 31.03.2020 № 209 «О внесении изменений
в постановление Губернатора области от 31.01.2008 № 65», Законом
Владимирской области от 27.10.2005 № 151-03 «О системе исполнительных
органов государственной власти Владимирской области». Указом Губернатора
Владимирской области от 11.02.2020 № 14 «Об органах исполнительной власти
Владимирской области» постановляю:

1. Внести в постановление департамента развития предпринимательства,
торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 13.02.2017
№ 4 «Об утверждении перечня видов регионального государственного контроля
(надзора) и органов исполнительной власти области, уполномоченных
на их осуществление» изменение, изложив приложение к постановлению
в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. директора Департамента
Для

документов

В.А. Кулыгина